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INFORMACIJE DOT. PRZETARGU NA ZAKUP I DOSTAWA NOWEGO
OGRODZENIA PANELOWEGO DLA TRZECH PLACOW ZABAW
ZLOKALIZOWANYCH PRZY UL. HETMANSKIEJ, NA TERENIE OSIEDLA
»BLONIE” W LUBLINIE

Spoldzielnia Mieszkaniowa ,,CZUBY” w Lublinie poinformowac:

| |

Zapytanie

Czy Spoldzielnia posiada wizualizacje lub zdjecia przesel panelowych, ktére sg w
specyfikacji przetargowe;.

Odpowiedz

Spéldzielnia nie posiada wizualizacji prz¢sel panelowych. Przesla panelowe muszg
posiadaé wysokos$¢ 1 mb i dlugos¢ 2 mb. Kolorystyka do uzgodnienia. Material musi
spelnia¢ Normy dla placéw zabaw. Dane podane w SIWZ.

Zapytanie
Jaki rozstaw pretow ma by¢ zastosowany w panelach?

Odpowiedz

Warto zaznaczy¢, ze norma PN-EN 1176-1:2009 zostala wycofana i zastapiona przez
PN-EN 1176-1:2017-12. Jednakze, dla placow zabaw zaprojektowanych i
zbudowanych przed datg wejsScia w Zycie nowej normy, dopuszcza si¢ stosowanie
wczesniejszych wersji norm.

Dla zapewnienia bezpieczenstwa dzieci na placu zabaw, zaleca si¢ stosowanie
ogrodzen, w ktorych odst¢py migdzy pretami nie przekraczaja 89 mm. W przypadku
projektowania nowych placéw zabaw, warto kierowa¢ si¢ aktualng norma PN-EN
1176-1:2017-12.

Zapytanie
Furtki i bramy jak rozumiemy tez maja by¢ wykonane w tej samej technologii co panele,
wypetnienie z pretow?

Odpowiedz:
Wymogi normy PN-EN 1176-1 (2009/2017):
o Furtki i bramy muszg spelnia¢ takie same wymagania dotyczgce przeswitow,
ksztaltow, powierzchni i wykonczen jak pozostata cze¢$¢ ogrodzenia.
e Muszg uniemozliwia¢ dziecku zakleszczenie gtowy, szyi, konczyn lub wspinanie

sie.

Zapytanie

Czy dopuszczacie Panstwo wypetnienie z rury fil6 zamiast podanych w specyfikacji pretow? to
pytanie wynika z faktu, iz dla jednego z naszych klientow produkujemy taki wiasnie system
ogrodzeniowy z wypelieniem fil6.?

Odpowiedz
Spoldzielnia nie wyraza zgody na zmian¢ parametrow elementow ogrodzenia.
Zostajemy przy zapisach okreslonych w SIWZ.
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